26.06.2021, , AnCTaHUNOHHO 7

(nata, mecTto, chopmart nNpoBeAeHVs 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJ/1 BACELOAHUA
AKKPEAUTALIVIOHHOW NOAKOMWCCIN
ONA NpoBeAeHNs akkpeauTaumn crneunasinctoB nNo cneuynanibHocTu CecTpuHCKOe Aeno B
KameHck-Ypanbckuin ounman oy "CeepanoBCcKmii 061acTHOM MeAULUUHCKNIA Konneopxk"

MpencenartenbCcTBOBaAI: O. M. ¥YTKeBWnu
(1.0. damunus)

OTBeTCTBEHHbI cekpeTapb:  C. 0. CmaruHa
(1N.0. damunus)

CocTaB akkpeguTauMOHHOW NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeauTalMoHHOM
Komuccun MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHnsi Poccuiickoin ®epepaummn ot 23.06.2021 Ne2

[MoBecTka 3acepaHus:
1. O pesynbTaTax pacCMOTPEHUS 3a8B/IEHUIA 0 AONYyCKe K akkpeauTaummn cneumnanmcra.
PelieHue.

1. Mo nepsBomy Bomnpocy:

PykoBOACTBYSICb NMyHKTaMu 26, 27 u 32 MonoxeHusa o6 akkpeautTaunm cneunanncTos,
YTBEPXAEHHOIO NpukasoM MuHUCTEpPCTBa 34paBooxpaHeHmsa Poccuiickoin degepauun oT 2 UKOHSA
2016 1. Ne 334H, no pesynbTaram pPacCcMOTPEeHUA OOKYMEHTOB OT /1L, U3BbABUBLLNX XenaHue
MPONTW akkpeauTaumio cneumanncTa, akkpeautaynmoHHasa nogKkoMmceus pewanna gonyctuTb K
NPOXOXAEHMIO aKkpeauTaLun cneLmannucToB criefyowmx anL:

Ne n/n ®.1.0. [ata npoBeneHua
1. AmuHeBa EnnsaBeTta AsiekceeBHa 28.06.2021
2. AHppeeBa EkatepuHa CepreeBHa 28.06.2021
3. BaxHuHa AHacTacusa AnekceeBHa 28.06.2021
4. BposuHa MpuHa puropbeBHa 28.06.2021
5. BuHokypoBa EkatepuHa OnerosHa 28.06.2021
6. ManmmoB Nnbdhat TanratoBuy 28.06.2021
~Y1\ rachukosa Miogmuna MropesHa 28.06.2021
1 8. Turenbo Mapusa AnekcaHapoBHa 28.06.2021

9. TonvkoBa TaTbsiHa EBreHbeBHa 28.06.2021
10. TonoweliknH Erop Bnagnmmposuy 28.06.2021
11. T'yceBa HOnua AnekceesHa 28.06.2021
12. OaHunosa VpvHa AnekceeBHa 28.06.2021
13. JenarnHa MapuHa BnagummpoBHa 28.06.2021
14. AnpeHko Hatanba AnekcaHgpoBHa 28.06.2021
15. Ank Mapua CepreeBHa 28.06.2021
16. JloxankoBa AHacTtacua NeTposBHa 28.06.2021
17. EnosukoB JaHunn AHapeesBuy 28.06.2021
18. Eukano AneHa NropesHa 28.06.2021
19. 3axaposa BasneHTnHa HukonaesHa 28.06.2021
20. 3bikoBa Onbra CepreeBHa 28.06.2021
21. VBaHoBa AnekcaHgpa AsnekcaHgpoBHa 28.06.2021
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ViBaHOBa KceHua AnekcaHppoBHa
Wcaes JaHunn AnexkcaHapoBuY
KasaHueBa EkatepuHa OnerosHa
KupbsaHoBa EneHa BopucoBHa
KnewieHok Japba AnekcaHapoBHa
Konocosa BapBapa CepreesHa
KonTtaweB Hukuta NaBnoBuy
Komaposa Mapua AnekcaHapoBHa
KonopynuH Muxaun Cepreesuny
KopenaHoB Bayecnas HOpbeBuy
KopenaHoB CBATocnaBs Hukonaesuny
KopwyHoBa AHrenvHa EBreHbeBHa
KoueTkoBa Onbra CepreeBHa
KouHeBa EneHa lMaBnoBHa
Kpyrnukosa uaHa AnekceeBHa
Ky3HeuLoBa AHacTacua AnekceeBHa
KyHHUKOBa Hennn BanepbeBHa
KynpeliknHa BepoHuka VnbsicoBHa
Kyp6aHoBa JlnnnaHa AHramoBHa
JlomaeBa EBreHusa AnekcaHgpoBHa
Nio6ueHko-IMmnbaebpant Codus AnekcaHapoBHa
MakcumeHko AHacTacua EBreHbeBHa
Macnos ViBaH Muxainosuy
Macnosa EkatepuHa MuxainoBHa
MaxoHuHa EneHa EBreHbeBHa
MwunakuH Knpunn EBreHbeBuy
MwunbkoBa KpuctuHa KOHCTaHTUMHOBHa
Muxannok Japbsa KOpbeBHa
MoTtoBunosa KpuctuHa KoHCTaHTMHOBHA
Hasaposa EnusaBseta CepreesHa
HaymoBa TaTbsaHa AnekcaHApoBHa
HoBocenosa AHactacusa HOpbeBHa
MaBnosa Banepusa BukTopoBHa
[MaHoBa AHacTacua AHApeeBHa
MeTposa lNMNonuHa CepreesHa
Moropenas CeeTnaHa HukonaeeBHa
MonnpaHoBa TaTbsAHa BacunbeBHa
MoHomapeBa HaTtanba AnekceeBHa
MNaH Hagexpaa AnekceeBHa

MartkoBa EkaTepunHa AnekceeBHa
Porauesa MapunHa BnagnmupoBHa
PycakoB ApTém BacunbeBny
CarvtoBa tOnua AmMmuTpreBHa
CagpblpoB Ackap

Cenpywesa [lapba SayapaosHa
Cennn Mexmet Camet

CemakuHa Aneca AHppeeBHa
CkobenuH Nropb AHOpeeBuy
CnoboxaHuHa uaHa BnagmmupoBHa
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CmMunpHoBa Banepusa AHatosnibeBHa
CrapogymoB nbs Anekceesuy
CtenaHoBa AHacTtacusa lropeBHa
CrenaHoBa HaTtanba BanepbeBHa
CymapokoB BsyecnaB AHaToNbEBUY
CycTtaBoBa AneHa AHApeeBHa
TarneBa Jleiina HamuHoBHa
Tennoyxosa Onbra AnekcaHgpoBHa
TokapeBa AHacTacusa AnekcaHopoBHa
TpeTbsakoB BuKTOp HMKONaeswny
YcmaHoB CupoxungavH Abayncamatosuy
Yconbuesa Buktopus AnekceesHa
depaeBa Hatanba AnekcaHgpoBHa
XalipynnvmHa Anecsi ®aHncoBHa
Xpamyosa MapuHa OnerosHa
Llapesa Cothbs AHApeeBHa

YalikvH Masen [eHncosuy
LllaBkyHOB KOHCTaHTMH JQayapaosuy
WanbirmHa KceHnsa BagnmoBHa
LWapaeBa EkatepuHa [leHncoBHa
LWayspmaH NannHa BacunbeBHa
LkypoBa EkaTtepuHa AHaTONbeBHa
LWnaxTiok Codonsi MuxaiinoBHa
AkyHnHa Mapusa NaBnosHa

Mpepcepartens

OTBETCTBEHHbIA cekpeTapb

O. M. YTKeBWny

C. 0. CmarvHa

28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021

(1.0. damunus)

(1.0. damunus)



